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Ver modige og sterke! 

Ver ikkje redde og lat dykk 

ikkje skremma av dei! 

For Herren din Gud går sjølv 

med deg. Han sviktar deg ikkje 

og går ikkje frå deg. 

 

5. Mosebok 31:6
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Klepp kyrkjekontor

Besøksadresse: Kleppvarden 2, 4350 Kleppe
Postadresse: Postboks 101, 4358 Kleppe
Telefon: 51 78 95 55

Kontortider:
Måndag, tysdag, onsdag, fredag: 08:30-13:00
Torsdag 08:30- 15:00
Elles etter avtale

Tilsette kyrkjekontoret:
Kyrkjeverge, Inger Kari Søyland			  404 06 014
Sekretær, Kari Haavardsholm			   992 66 752
Sekretær, Ingunn D Aandal			   924 19 934

Diakon, Ingelin Hatteland Norbakken		  481 90 318
(for alle sokna)

Klepp sokn:
Sokneprest, Just Salvesen			   410 04 692
Dagleg leiar, Hilde N Djønne			   481 25 450
Kantor, Ola Sotnakk				    996 28 182
Menighetspedagog, Liv Heidi Lie-Bjelland	 948 02 264
Trusopplærar Andrea Bjørkavoll-Bergseth	 414 53 395
Kyrkjetenar, Ketil Terning			   900 35 471

Orre sokn:
Sokneprest, Jarle Minnesjord			   970 66 145
Dagleg leiar, Anna Bergitte Skårland		  990 26 276
Menighetspedagog, Erik Gjerdahl		  401 78 345

Bore kyrkjekontor

Besøksadresse: Bjørkestubben 4, 4351 Kleppe

Sokneprest, Ivan Fjeld				    948 69 841
Dagleg leiar, Elin Anita Garpestad		  951 44 099
Organist, Ove Byberg				    926 67 300
Organist, Elin Underhaug Kanu			   909 45 278
Menighetspedagog, Solfrid V Skalvik		  934 95 349 
Trusopplærar, Jarle Stokka			   992 24 654

Forbønstenesta i Bore: Andrine K. Homme	 909 76 477

Frøyland og Orstad kyrkjekontor

Besøksadresse: Orstadbakken 33, 4353 Klepp stasjon
Postadresse: Postboks 43, 4356 Kvernaland

Sokneprest, Morgan Fjelde			   489 97 108
Dagleg leiar, Marita Teigen Gamlemshaug	 938 37 283
Musikalsk leiar / trusopplærar
Inger Lende Sandve				    918 40 797
Driftsleiar, Geir Ådne Vestvik			   928 56 689
Ungdomspastor, Elisa Omdal			   454 60 727
Barnepastor, Marta Nordbø			   470 79 915

Kontaktliste 
Klepp kyrkjelege fellesråd

Utgivelser i 2021

Nr	 Stoff-frist	 Utgivelse

2	 27.04	 20.05

3	 31.08	 23.09

4	 26.10	 18.11

Med forbehold om ledig plass.
Stoff-fristen må overhaldas!



Kontaktliste 
Klepp kyrkjelege fellesråd

Ønskjer du nokon å snakka med?
Du er velkomen til å ta kontakt med prest og diakon for samtale.
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Menighetspedagogens

På 
sengekanten…
Kveldsstund og leggetid 
med små barn i hus er 
ikke alltid idyll! En periode 
hadde vi en toåring som 
absolutt ikke ville legge 
seg. Når vi startet på 
den faste kveldssangen, 
protesterte hun høylytt 
hver kveld: «NEI sova dykt 

og godt!!» Det var ikke selve sangen hun mislikte, men 
det faktum at i vår lille kveldsrutine var kveldssangen 
det aller siste før vi sa «god natt». Sangen sluttet så 
fint med: «…nå sier jeg glad mitt amen, og sover trygt 
og godt», men det var ikke toåringen interessert i at vi 
skulle synge! Hun visste at med det var kosestunda på 
sengekanten slutt, og hun var nødt til å sove. 

Jeg tror at trygge og gode kveldsrutiner, med for 
eksempel kveldsbønn og sang, kan skape trygghet 
og gode minner. Med tre jenter på 19, 16 og 11 år har 
jeg erfart at denne tiden av dagen kan være svært 
verdifull. Selv om mange kvelder har vært preget av 

tidsklemme, trøtte foreldre, og barn som haler ut tida 
og tester tålmodigheten vår, så har vi hatt flest fine 
stunder, og mange gode samtaler på sengekanten. 
Det er både godt og viktig å roe ned og snakke om 
dagen som har vært. 

Leggetida kan også være et godt tidspunkt for å lære 
barna bibelhistorier, og snakke om tro. Snakke om 
det som er fint, og det vi ikke forstår, lese barnebibel, 
og etter hvert vanlig Bibel. Vi har takka Gud for gode 
ting, og har bedt for det vi grudde oss til. Da Bestemor 
døde, merka vi lite på 6-åringen på dagtid, men om 
kvelden kom tankene, spørsmålene og tårene. Da var 
det viktig å ha god tid til å prate.

Bibelen sier også at vi skal gi videre til barna våre det 
vi har lært selv. I 5. Mosebok står det slik: 
«Disse ordene som jeg pålegger deg i dag, skal du 
bevare i ditt hjerte. Du skal gjenta dem for dine barn 
og snakke om dem når du sitter i ditt hus og når du går 
på veien, når du legger deg og når du står opp».  
(5. Mos 6, 6-7)

Solfrid Vigdel Skalvik
Menighetspedagog

Diakon, Ingelin Hatteland Norbakken 	 481 90 318

Sokneprest, Just Salvesen (Klepp)	 410 04 692

Sokneprest, Ivan Fjeld (Bore)	 948 69 841

Sokneprest, Jarle Minnesjord (Orre)	 970 66 145

Sokneprest, Morgan Fjelde (Frøyland og Orstad)	 489 97 108
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snakk 
med meg 

Når livet utfordrer, og barn 
og ungdom blir pårørende  

Snakk med meg; det vises 

ikke alltid på 

utsiden hvordan jeg har 

det på innsiden!
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Når en hører begrepet «pårørende» 
tenker de fleste at det gjelder 
voksne, men barn og ungdom vil 
oppleve å være pårørende i kortere 
eller lengre perioder av sin oppvekst 
ved ulike former for livskriser blant 
sine nærmeste eks. rus, angst depre-
sjon, dødsfall, skilsmisse, alvorlig- eller 
kronisk sykdom, far/mor i fengsel, 
selvmord mm. 

Barn og ungdom har mye kunnskap 
om sitt liv, og når livet utfordrer er det 
derfor viktig å ta deres egenopple-
velse av situasjonen de befinner seg i 
på alvor. Vi må tørre å spørre – hvor-
dan har du det egentlig? Hva er vik-
tig for deg? Hva trenger du for at din 
hverdag skal bli så god som mulig? 
Barn tåler både mye smerter, lidelse 
og tap dersom de blir tatt med. De 
trenger informasjon som er tilpasset 
sin alder og sine behov. Hvert barn er 
unikt, og dermed er det ingen fasit-
svar.  Barn trenger å få vite noe om 
hva som skjer. Kunnskap og informa-
sjon gir trygghet og forutsigbarhet, 
og er igjen med på å gi dem me-
ning, mestring og håp. Vi må tørre å 
spørre, det vises ikke alltid på utsiden 
hvordan vi har det på innsiden.

Vi vet at barn og ungdom er svært 
lojale mot sine foreldre, og at de ofte 
ikke ønsker «å legge stein til byrden», 

og dermed ofte kan unnlate og for-
telle om egne følelser og behov nett-
opp for å skåne sine foreldre når livet 
utfordrer. Når barn lar være å fortelle 
får fantasien ofte fritt spillerom, og 
mange ganger kan den være mye 
verre en virkeligheten. Det er derfor 
viktig å ha fokus på åpen og ærlig 
kommunikasjon.  Barn trenger ikke å 
få vite alle detaljer, men det som blir 
sagt skal være sant og sannheten 
skal ikke bli «verre» eller endres etter 
hvert som barnet blir eldre. 
Vi voksne må gi barn og ungdom et 
språk for sorg og tap  - mye av det 
som vi sliter med gjennom livet skyl-
des følelser som ikke blir håndtert på 
en god måte. Barn trenger derfor at 
vi voksne er med å gi de et språk for 
å lære  å gjenkjenne og håndtere 
egne følelser. 

Hva skjer i kroppen når jeg blir lei, 
glad, trist og redd? Hvilke situasjoner 
er det som utløser disse følelsene? 
Hvordan viser jeg de ulike følelsene 
mine – og til hvem kan jeg vise hvor-
dan jeg egentlig har det? 

Vi voksne må «tåle» barns følelser – 
«stå i følelsen sammen». Mange av 
våre følelser er smertefulle. Ingen liker 
å ha det vondt derfor er det ofte 
lett å undergrave og legge lokk på 
de vonde følelsene når de kommer. 

Trygge og varme voksne kan gjøre 
en forskjell ved å møte, anerkjenne 
og støtte når vonde følelser kommer. 
Vi kan vise barnet at vi tåler både de 
vonde og gode følelsene.   

Livet er både og. Livet er som et sti-
gespill; det er stiger å klatre opp og 
stiger å falle ned - det er ingen som 
går igjennom livet uten å kjenne på 
oppturer og nedturer, det er det som 
er selve livet! Noen får større «trøkker» 
enn andre. Når livet utfordrer er det 
viktig at vi har noen rundt oss som 
ser oss – ser hele meg. Tåler meg og 
mine følelser og reaksjoner. Ser min 
verdi. Ingen skal fortelle meg hvor-
dan jeg skal sørge. 

De skal heller ikke fortelle hvordan 
jeg skal vise min sorg. Sorg er indivi-
duelt og gjør ofte vondt,  -  og hva 
er vel bedre enn noe annet når livet 
utfordrer enn å ha  «hånd å holde 
i»,  og en medvandrer som heier på 
akkurat meg! Barn og ungdom er 
nåtiden og fremtiden – ta de med 
når livet utfordrer. Tørr å være en 
åpen, ærlig og trygg voksen – så kan 
vi sammen «ruste» barn og ungdom 
til å møte livet.

Oddbjørg Vigrestad Mellemstrand 
Helsesykepleier/daglig leder 
”SeMeg” Stasjonen.
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”Koronajul”
Jul i Klepp kyrkje- glimt frå to kyrkjegjengarar
 
Koronajul

«Korleis var det å feira julegudstjeneste under koronaen” vil kanskje ettertida spørja seg? Fire gudstjenester med femti deltakarar blei 
gjennomført, god planlegging og nøyaktig tidsplan medførte at alt gjekk greitt. Forhåndspåmelding i midten av desember. Alle blei møtt 
av frivillige med ”spriten” i døra, sjekking av navnelister for så å bli vist til sine plasser. Mellom kvar gudstjeneste blei kyrkjebenker og 
andre kontaktflater vaska. 
Ei fin julegudstjeneste blei det i år og, om den var annleis. Julebudskapet er heldigvis det same, år etter år. Me fekk bl.a. høyra Just 
fortelja om då han som liten og mørkredd gut syns det var skummelt å gå gjennom den mørke skogen, men ikkje om han kunne halde 
far sin i handa og gå ilag med han. Då var han trygg. Og slik kan me og få tenkja oss at me har ein Far i himmelen som vil gå ilag med 
oss gjennom vanskelige tider. 

Så gler me oss til neste jul der me vel kan få klemma oss tett saman på kyrkjebenkane og syngja julesanger for full hals igjen!

Astrid Hodne

Kyrkjebesøk under koronaen

Det eg har sakna mest under koronaen, er det vanlege gudstenestefellesskapet – og dei gode klemmane. Eg opplevde det som fint og 
meiningsfylt då det vart opna for at 50 personar kunne ta del i gudstenesta. Det vart lagt til rette for ei trygg gjennomføring, noko tilsette 
og frivillige medarbeidarar skal ha stor takk for. Eg har i denne perioden også følgt gudsteneste på nettet og i radio og på tv, men det 
er sjølvsagt ikkje det same som å vera fysisk til stades i kyrkja. Også møtet med folk på kyrkjebakken etter gudstenesta har eg sakna i 
denne perioden. Eg ser fram til igjen å kunna syngja lovsong i ei fullsett Kleppkyrkje, noko eg vonar vil kunna skje om ikkje så lenge.

Ingrunn Vassbø Særheim 

Jula 2020 i Bore kyrkje
Koronarestriksjonar gjorde at feiringa av jula i Bore kyrkje (som for alle andre) vart annleis i 2020.
Det vart mykje som ikkje kunne gå som planlagt, men staben fekk gjennomført julespelet for ein barnehage i kyrkja og menighetspeda-
gog var på besøk hos to andre. Det var flotte opplevingar.

Julaftan hadde me 3 gudstenester med 50 deltakarar. Dei som var tilstades, fekk oppleva ei tradisjonell gudsteneste med flott song og 
musikk. Forsongarar og blåsarar gjorde ein formidabel innsats slik at «julestemniga» absolutt var tilstades.
JULEVANDRINGA siste søndag før jul vil nok stå att som høgdepunktet for mange denne jula. Det var utruleg kjekt å registrera at så 
mange frivillige hadde lyst å bli med. Dette var eit utandørsarrangement og smittevern måtte naturlegvis stå i høgsetet. Vandringa vart 
lagt opp slik at små grupper vart geleida av ein hyrde og førte gjennom ei løype av dei kjente hendinga i juleevangeliet.  Først vart alle 
innskrivne i manntal, så traff ein på Josef og Maria på leit etter husrom, ein passerte sauer og møtte hyrdar, englekor, vismenn og kom 
til slutt fram til stallen der det nettopp hadde vore fødsel. 

Basert på erfaringar og tilbakemeldingar, håpar me å kunne gjennomføra ei ny julevandring også dette året. 

Elin Anita Garpestad

”Koronajul” i Orre kyrkje
Koronarestriksjonar gjorde at feiringa av jula i Bore kyrkje (som for alle andre) vart annleis i 2020.

Dette året fekk me i Orre presentert ein digital adventskalender frå dei tilsette i kyrkja – Eit flott tiltak, der me kvar dag fekk nye kreative 
oppgåver relatert til personar/aktivitetar i bygda.

Julaftan var det lagt til rette for to gudstenester, der begge blei fullteikna. Ved god hjelp av frivillige medarbeidarar, fekk vi gjennomført 
to flotte gudstenester, der det blei teke hensyn til alle smittevern-reglar.

Prest Jarle Minnesjord forretta under gudstenestane, og ei gruppe frå Orre skulekorps stilte også dette året opp med musikk. I preika 
blei det fokusert på barnet som blei lagt i ei krybbe – i enkle kår. Gud kom nær både menneske og dyr. «Verdens konge og frelsar for 
alle, har kome oss nær». Ei fin og annleis julegudsteneste blei avslutta med ønske om ei god og velsigna julehøgtid.

Astrid Voll
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”Koronajul”

Vakkert pynta

Sokneprest Just Salvesen

Streaming – julegudsteneste rett heim i stova.

Fokus på reingjering mellom gudstenestane
Orre skulekorps deltok med 

musikk
I preika var det fokus på barnet som blei lagt i ei krybbe

Godt tilrettelagt med plassering 

i nummererte benker

Ei gravid Maria og Josef på leit etter 

husrom. Ein baby er venta. 

(Gaute Hovtun og Kristina Kåstad) 
Eselet Barbie er på plass 

ved stallen

Stalleigaren viser stolt fram «den heilage familien» Ein stolt far og ei sliten, men glad mor, viser fram barnet sitt. (Anders Gjetmundsen, Kjell og Siv Iren Værnes)

Ein romar passar på slik at alle vert innskrivne i manntal. (Kristina Kåstad og Torunn Renate Bore)
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Konfirmantar 2021
Klepp kyrkje

1. mai 

Kl 11.00

Kirsten Svihus Håland
Bjørn Thomas Haugland
Simen Meland Sele
Tord Skjeldal
Torger Skretting
Tilde Meland Sele
Tobias Hove
Erik Fuglestad Bøe
Marcus Kulleseid
Konrad Svihus Håland
Alexander Schei
Snorre Kleppe
Tim Horpestad
Ida Saurdal Hetland

Kl. 12.45

Hanna Hove
Vegar Vassbø-Lien
Liva Eikeland Hodne
Erika Hebo
Eirik Skretting Omland
Elias Storhaug
Kevin Unhammer
Ina Torgersen Vigane
Tord Soma
Even Haugland Røstvig
Thore Wahl Thomassen
Erle Brøvig Dybesland
Jon Mosdøl-Oma
Simen Braut Haver
Jens Skårland

Kl. 14.30

Sigurd Lyng Stølan
Martine Klungland
Magnus Brunes
Robyn Quinn
Joakim Soma Høyland
Aren Orstad Friestad
Asle Thu Brekke
Jonas Thu Brekke
Sarah Ege
Morten Rege
Marthe Tjøtta Ree
Tanita Bye

2. mai

Kl.11.00

Thomas Undheim Hatteland
Theodor Håland
Julie Mageland
Sina Østebrød Sikveland
Carina Carr Byberg
Marianna Aneta Skoczylas
Stine Engelsvold
Mats Salte-Midtskogen
Marcus Bore
Edle Madland
Christoffer Byremo Isaksen
Adrian Langvik
Karina Ueland
Alexander Abrahamsen Nese

Kl. 12.45

Gabriel Mauritzen
Vebjørn Molund
Odin Byberg
Oskar Holmen Reime
Caroline Stokka Svendsen
Adrian Helland Paulsen 
Marthe Tjøtta Ree
Jomar Dyvik Solheim
Wilfred Høie
Leo Kleppe
Heidi Fredriksen

8. mai

Kl.11.00

Daniel Boye
Mathias Håland
Lotte Halvorsen
Henrik Ødegård Iversen
Leif Aldrew Bajao Helland
Even Taksdal
Nicolai Storesund
Simen Sele
Jesper Emil Lye Hodne
Regine Folkvord Borsheim
Olai Todnem
Kim Sander Strand Jekteberg 
Andreas Noraberg
Tobias Vårdal Viggen

Kl 12.45

Daniel Jaarvik Aasheim
Aud Emilie Lea Furuset
Henrik Engelsvoll Eide
Nora Larsen El Rhoch
Kristoffer Håland
June Tjelta
Lisa Owen
Madelen Høgli-Birkeland
Dinore Bekteshi
Thomas Owen
Thea Mürer Eidså
Johanne Tjosevik Anda
Jeanett Sinnes
Isabella Suarez Bauer

Kl. 14.30

Andreas Mølbach-Thellefsen
Ole Magnor Hove
Emma Høyland Nærland
Johannes Stokka
Eskil Gravdal
Elias Vetrhus Halleraker
Bertine Schanche Selbekk
Aron Lode
Mariell Karlsen Brusli
Elvira Urdal
Christian Michelsen Kjosavik
Tia Eline Schanche Selbekk
Håvard Svarstad
Neleta Vinterstø

Bore kyrkje

24. april 

Kl.11.00

Daniel Kaspersen Weseth
Even Engelsgjerd-Kvål
Håvard Vårlid Junker Dehn
Kristine	 Kulleseid
Kristoffer Sele
Lars Breistøl Anda
Marcus Lindtveit
Morten Vik
Roy Thomas Eker
Una Høyland
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Kl. 13.00

Alde Haugedal Söderholm
Ane Meland Klepp
Aron Skretting Solbjør
David Dahle
Hanne Lyse
Helene Einarsen Usken
Kurt Emil Cederløv
Lin Makdesi Gego
Mathias Brænd
Petter Helland
Rebecka Høgstø
Sofie Melkevik

25. april 

Kl.12.00

Elina Sørgard-Granberg
Elisabeth Vestly
Felix Sønneland
Frida Skipevåg Oftedal
Nathaniel Staurland
Thomas Løining

1.Mai 

Kl.10.30

Celine Stensøy Bjelland
Hanna Maria Negaard Torsteinsen
Ingeborg Langholm
Jonah Helliesen Hadland
Nicklas Jåtten Rustøen
Preben Eide
Sebastian Larsen
Theo Navrud Helland
Tuva Fjotland
		
Kl.12.00

Aron Knutsen
Kristoffer Nilsen Skimmeland
Mari Varhaug
Ragne Bore
Sander Førland
Sofie Nakken Lund
Synne Tungland

		

Kl.13.30	

Anna Harmonie Steinnes
Emelie Seldal
Gabriela Carolina Garay 
Villamediana
Johan Penne
Marcus Kvalevåg Olsen
Sebastian Johansen
Simen Fossøy Søllesvik
Sine Gjellestad Vagle
Tormod Haaland
Veronika Haugstad

Orre kyrkje

2. Mai

Kl. 11.00 

Lena Erga
Birger Salte
Alva Løge Salte
Camilla Karoline Nyborg Olsen
Magnus Grødeland
Malena Frøyland
Michelle Nyhus
Nora Mossige
Sander Wiig
Sanne Scheie Erga
Sebastian Helleren Holen
Sina Goa
Sindre Bore
Sofie Telstø
Sondre Wiig
Xander Nyhus

Frøyland og Orstad 
kyrkje

8. mai

Kl. 11.00

Anbjørg Skretting
Aron Jonassen
Celine Skretting
Elias Tranøy
Elias Haugstad
Estin Nisja Lundeby
Filip Grude Malm

Hanna Carlsen
Jan Einar Olsen
Signe Fossdal Drøpping
Sigurd Fossdal Drøpping
Sivert Ueland
Solvor Bjerga
Susanna Svela
Theodor Horvath Kvingedal
Victoria Sørland
William	 Moen

Kl 13.00

Amalie Tjessem Thu
Britt Marie Eikje Salmi
Camilla Nordhus
Carmen Høyland
Ine Røsand
Julie Lende Sandve
Karen Schøld Sørheim
Kim Andreas Johansen Stenhård
Kristine Egeland
Kristoffer Aarsland Nagelhus
Leander Dybwad Moland
Martine Ognedal
Martinius Erga Eriksen
Preben Vedø
Preben Hagland
Rakel Kristine Bø
Sander Ødegaard
Stian André Haugen
Tuva Gramstad

9. mai 

Kl. 10.30

Astrid Susanne Almås
Ella Nordbø
Emil Sundet Dysjeland
Emilie Karlson Løland
Emily Merethe Hansen
Endre Hegre
Eskil Thingbø-Støldal
Julian Eie
Julie Robberstad
Kaja Hunvik Nordhus
Ludvig Kalberg
Maria Fløtre Roaldsøy
Markus Hole Eitrheim
Max Pedersen
Sofie Konstali Stokka

Då menighetsbladet gjekk i trykken var det ikkje avklart korleis det vert 
med eventuell utsetjing av konfirmasjonane her i Klepp.

Føl med på heimesider og facebook for oppdatert informasjon utover våren.
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Tekst: Reidun Gudmestad

Vegen ligg berre og ventar på at me skal ta den i bruk. Den fylgjer stort sett kystlinja og gir mulig-
het til stopp ved fleire middelalderkyrkjer. Det finst ulike måtar å vera jærpilegrim på. 

Du kan altså hiva deg på pilegrimsutvalget sin invitasjon til å vera med oss å gå dei 11 mila over 
to år. Me har delt vandringa inn i ni etappar. Du kan vera med oss på alle, eller vera med på nokre 
etappar og ta resten på eiga hand.

Turane våre er ikkje lagt opp heilt kronoligisk frå start til mål. Etappen frå Egersund til Ogna er 
blant anna nummer to, lagt til juni då me har eit samarbeid med pilegrimsutvalget i Egersund. 
Olsok går me til Varhaug gamle kyrkjegard for å vera med på gudstenesta der. 

Vandringane i år er: 
•	 5. april: 2. påskedag, Ogna Kyrkje til Kvassheim fyr.
•	 6. juni: Egersund kirke til Ogna kyrkje. Dette er den lengste etappen på om lag 
	 to mil. Arrangementet er i Samarbeid med pilegrimskomiteen i Egersund. 
•	 24. juni: Jonsokdagen, Varhaug gamle kyrkjegard til Hå gamle prestegard.
•	 29. juli: Olsok, Hårr til Varhaug gamle kyrkjegard.
•	 3. oktober: Hå gamle prestegard - Orre gamle kyrkje.

Neste år planlegg me å gå 
•	 Orre gamle kyrkje til Bore.
•	 Bore til Hellestø.
•	 Hellestø til Sole ruinkirke.
•	 Sola Ruinkirke til Stavanger domkirke.

Vandringa mellom Egersund og Hellvik er den lengste på rundt to mil. Tykkjer du det er for langt, 
går an å avslutta på Hellvik og ta toget tilbake, eller starta på Hellvik når fylgjet kjem forbi. Dei an-
dre etappane er på rundt ei mil. Den siste frå Sola til Stavanger er rundt 15 kilometer. 

Dagsorden
Me startar og sluttar gjerne vandringa med tidebønn, og kjem også til å gå delar av vegen i stillhet. 
Me vonar også å få med oss kjentfolk på fleire av vandringane. Matpakke og gode klede og sko er 
sjølvsagt. 

Det blir meir opplysningar om til dømes tidspunkt og oppmøte på Facebook og i Jærbladet. Ta 
gjerne kontakt med Ola Undheim 
(tlf 908 58 793) om du lurer på noko. 

Korleis kjem eg fram?
Til Egersund  er det fint å koma med toget, og gjerne ha ein bil ståande på Ogna, eller ta toget 
heim etter vandringa. På andre etappar kan det vera lurt å avtala med nokon andre og ha ein bil i 
kvar ende.

Alternativ
Det finst også andre måtar å gå Kystpilegrimsleia over Jæren på. Pilegrimsutvalet i Stavanger 
bispedømme inviterer kvart år til ei langvandring med overnattingar. I år blir det i starten av august.

Du kan også gå heilt på eiga hand i etappar, eller i eitt med overnattingar. Det finst ei bok med tips 
for ei slik vandring, Kystpilegrimsleia - fra Egersund til Trondheim av Margun Pettersen.

KIepp og Gjesdal
I år ønskjer pilegrimsutvalet også å invitera til ei pilegrimsvandring i Gjesdal og ei i Klepp. I august/
september vil me vandra til Gjesdal kyrkje. Nærare informasjon om startpunkt og tid kjem. 

2. pinsedag planlegg me vandring frå Klepp kyrkje til gudstenesta på Krosshaug. Familiar kan gå 
frå Særheim. Etter gudstenesta blir det eit kort opplegg med fokus på Lunderkjelda på Tu.

Me i pilegrimsutvalget på Jæren vonar at du vil bli med oss på vandring i 2021.

Bli med å gå 
Egersund - Stavanger på to år 

 
Har du ein draum om å gå kystpilegrimsleia frå Egersund til Stavanger?  

Me er så heldige å ha ein nasjonal pilegrimsveg i vårt eige nærmiljø. 
Den vil pilegrimsutvalget på Jæren no invitera deg med på.

Presentasjon 
av nytilsett 

menighets-
pedagog 
i Bore

Jarle Stokka 

Den nasjonale pilegrimsvegen, 
Kystpilegrimsleia, startar ved Egersund 
kirke. 14. juni 2020 gjekk 40 pilegrimar 
herifrå til Ogna kyrkje.
Foto: Marit Fimland

Det gamle pilegrimsmerket, kam-
skjellet, møter du alt på døra inn til 
Egersund kirke. Her har det vore 
pilegrimar før. 
Foto: Reidun Gudmestad

I juni blomstrar det langs 
pilegrimsvegen. 
Foto: Marit Fimland

Mellom Hellvik og Vestlandske hovud-
veg går vandringa til Ogna i den flotte 
naturen. Då gjeld det å ha gode sko. 
Foto: Marit Fimland
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Hvem er du? 
Jeg er 30 år, vokste opp i et kristent hjem på Riska med mor, far og to yngre søsken. Jeg er gift, og min kone Ellen og jeg fikk vårt første barn denne som-
meren. Ei lita jente. Like før jeg skulle være konfirmant fikk jeg en sterk og «rettningssettende» opplevelse. I dag ville jeg kanskje brukt ordet kall, (men med 
en liten k). Dette var på en konferanse hvor jeg gikk på et seminar om Den Hellige Ånd. 

Her ble jeg profetert over og betjent profetisk, det gjorde inntrykk å bli fortalt drømmer og tanker om meg selv jeg ikke hadde fortalt til noen. Bibelversene 
som ble delt hjalp meg å løfte blikket ut over meg selv. Det som for meg var kjente fortellinger fra Bibelen, fikk nytt innhold. Jeg leste dem annerledes. Jeg 
hadde gått rundt å tenkt så dårlig om meg selv, og plutselig la jeg merke til kjernen og budskapet. For eksempel i fortellingene om Sakkeus og kvinnen ved 
brønnen. Disse fortellingene preget meg gjennom hele oppveksten, og kanskje var det de samme fortellingene som var avgjørende når jeg senere skulle 
søke utdanning og jobb? Etter et år på Normisjons misjonsskole i Hurdal tok jeg adjunktutdanning og arbeidet en stund som lærer. Siden har det blitt mer 
utdanning og jobb i kirken. 

Hva er du opptatt av? 
Året på misjonsskolen Gå Ut Senteret ble viktig for meg. Etter det har det blitt mange turer, team og korttidsoppdrag for Normisjon i Asia. I 2019 tok vi fri fra 
jobb og studier. Ellen og jeg reiste sammen til India og vi investerte tid og penger  for at flere av de vi kjenner der skal få oppleve seg elsket og sendt. Et 
av stedene vi brukte mest tid er en Bibel- og husmorskole for unge jenter - som av ulike grunner ikke har kunnet fullføre annen utdanning. Flere av jentene 
kan ikke lese og skrive, vi fikk også opplæring i språket og kunne studere sammen med dem. Denne skolen har vi fått følge siden 2015, mange norske 
ungdommer har fått besøke skolen og jeg har koordinert flere av disse teamene. Gjennom Normisjon Rogaland fullfinansierer vi også stipender, mat og in-
ternatdrift på skolen/e. Vi er blitt veldig glad i jentene og det er vanskelig å se hvor forskjellige liv elevene får etterpå. Noe av det vi fikk være med på i 2019 
var nettopp å starte et oppfølgingsarbeid. Gjennom lokale partnere har vi egne ansatte som følger opp arbeidet og vi får spennende rapporter om leder- og 
disippeltrening. Etter at vi kom hjem til Norge har over 60 tidligere elever fått opplæring i å drive huskirker, de er koblet på Normisjons øvrige arbeid i India, 
og de driver det vi kaller «radiohjem». Radiohjem er en spesiell form for Bibelgruppe. Vi har radiohjem de stedene det er langt til en kirke, eller vanskelig å 
få tilreisende evangelister.  Ellen og jeg er sammen med andre misjonsvenner involvert i driften og oppfølgingen av skolen og flere andre prosjekter. Hun 
med bakgrunn i Ungdom I Oppdrag og jeg med et langt engasjement i Normisjon. Vi engasjerer oss gjerne i nye team, bønnenettverk og misjonsgrupper. Vi 
forteller og deler også svært gjerne i fra arbeidet vi får lov å være en del av. I Norge går det mye i arbeid, studier og småbarnsliv. Vi gleder oss til at samfun-
net åpnes mer, og mer opp. Og til vi kan reise på leir, konfirmanturer og treffes på gudstjeneste. De siste årene har vi forsøkt å gå på gudstjeneste i Klepp 
kyrkje, men jeg blir nok også å se i Bore fremover.  

Hva blir viktig for meg fremover i Bore? 
Det er viktig for meg at ungdom blir sett og tatt på alvor. At de kan utøve et aktivt eierskap og inkluderes i sin lokalmenighet. I Bore har jeg lyst til å bidra til 
dette. I gudstjenesten, men også med egne aldersspesifikke tiltak.

Jeg fikk selv tidlig tillit i både kirke og organisasjon, og jeg håper at jeg kan være en tilrettelegger for at ungdom vil trives i kirka på Bore.  Jeg mener det er 
viktig å gi unge reelle utfordringer, ansvar og tjenester i menigheten. Alle har måttet lære en gang, og jeg liker ikke holdninger om at ungdom klarer seg best 
selv. Jeg ønsker særlig å få arbeide systematisk med ledertrening og undervisning. Og jeg håper menigheten også ønsker, og vil legge til rette for et godt og 
inkluderende barne- og ungdomsarbeid.  Samtidig tenker jeg at det viktigste jeg kan gjøre akkurat nå, er å bli kjent med menigheten, bli kjent med folkene, 
anerkjenne og heie på det arbeidet som allerede drives på Bore. Da er det kjekt om du som tilhører menigheten vil ta kontakt med meg. Enten du er en 
aktiv medarbeider og ønsker et møte, eller du bare vil slå av en prat. Mange foreldre har kanskje også meninger og ønsker for barnas deltakelse i kirken. Ta 
gjerne kontakt, enten det kan løses på mail, eller du vil komme innom for drøs over en kaffekopp.  

Presentasjon 
av nytilsett 

menighets-
pedagog 
i Bore

Jarle Stokka 
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Klepp Kyrkje Bore kyrkje Orre kyrkje

Gudstenester
(Alle Gudstenestar startar kl. 11, dersom anna ikke er 
oppført. Endringar kan førekoma-  følg med i Jærbladet 
og på heimesida).

21.02. Gudsteneste med nattverd. Offer til Bibelselskapet.
Årsmøte etter gudstenesta.

07.03. Gudsteneste med dåp og nattverd. 
Offer til kyrkjelydsarbeidet.

21.03. Familiegudsteneste med nattverd. 
Offer til sundagsskulen i Orre.

02.04. Langfredagsgudsteneste med nattverd.

04.04. Påskedagsgudsteneste med dåp. 
Offer til Stefanusalliansen.

18.04. Familiegudsteneste med nattverd. 
Dåpsskulen, 123-spira og Lykkeliten.  
Offer til kyrkjelydsarbeidet.

02.05. Konfirmasjonsgudsteneste. 
Offer til Kirkens Bymisjon.

13.05. Orre gamle kyrkje. Gudsteneste med dåp. 
Offer til kyrkjelydsarbeidet.

23.05. Pinsedagsgudsteneste med dåp og nattverd. 
Offer til Ungdom i Oppdrag.

(Endringar kan førekoma- følg med i Jærbladet og på 
heimesida)

21.02. kl. 11.00 
Generasjonsgudsteneste - UTE. Just Salvesen. 
Offer til kyrkjelydsarbeidet 
kl. 13.00. Gudsteneste med dåp. Just Salvesen. 
Offer til kyrkjelydsarbeidet

28.02. kl. 11.00 
Gudsteneste med nattverd. Just Salvesen. 
Offer til Utstein Pilgrimsgard
Kl. 13.00. Gudsteneste med dåp. Just Salvesen. 
Offer til Utstein Pilgrimsgard

07.03. kl. 11.00 
Gudsteneste med nattverd. Prost Lars Sigurd Tjelle og 
Just Salvesen. Offer til kyrkjelydsarbeidet

14.03. kl. 11.00 
Generasjonsgudsteneste. Just Salvesen. 
Offer til kyrkjelydsarbeidet
Kl. 13.00. Gudsteneste med dåp. Just Salvesen. 
Offer til kyrkjelydsarbeidet
Kl. 19.30. SPOR. Gudsteneste av og med ungdom - men for alle.

21.03. kl. 11.00.
Temagudsteneste. Just Salvesen. 
Offer til Stefanusalliansen.

28.03. kl. 11.00 
Gudsteneste med nattverd. Vikarprest. 
Offer til misjonsprosjektet
Kl. 13.00. Gudsteneste med dåp. Vikarprest.  
Offer til misjonsprosjektet

01.04. kl. 19.00 
Skjærtorsdag. Gudsteneste med nattverd. Just Salvesen. Offer til 
kyrkjelydsarbeidet

02.04. kl. 11.00 
Pasjonsgudsteneste. Just Salvesen.

04.04. kl. 11.00 
Høgtidsgudsteneste med nattverd. Just Salvesen. 
Offer til Kirkens SOS

11.04. kl. 11.00 
Generasjonsgudsteneste. Just Salvesen. 
Offer til kyrkjelydsarbeidet

18.04. kl. 11.00 
Temagudsteneste med nattverd. SPOR deltek. 
Just Salvesen. Offer til Kyrkjelydsarbeidet

25.04. kl. 11.00 
Gudsteneste med nattverd. Vikarprest. 
Offer til kyrkjelydsarbeidet
kl. 13.00. Gudsteneste med dåp. Offer til kyrkjelydsarbeidet

01.05. 02.05. 08.05. 
Konfirmasjonsgudstenester. 
Offer til ungdomsarbeidet

09.05. kl. 11.00 
Gudsteneste med nattverd. Just Salvesen.
Offer til ungdomsarbeidet

17.05. kl. 10.00 
Festgudsteneste 17. mai. Just Salvesen. 
Offer til ny kyrkje.

23.05. kl. 11.00 
Høgtidsgudsteneste med nattverd. 
Offer til kyrkjelydsarbeidet

24.05. kl. 11.00 
Friluftsgudsteneste på Krosshaug, saman med Bryne kyrkjelyd. 
Før gudstenesta blir det pilegrimsvandring frå Klepp kyrkje og frå 
Særheim. Meir info kjem.

Følg med via informasjonskanalane til kyrkja for eventu-
elle endringar. Ønskjer du å abonnera på Bore kyrkje sin 
infomail kan du sende namn og mailadresse på SMS til 
948 69 841.

21.02. Familiegudsteneste. Ivan Fjeld. 
Offer til kyrkjelydsarbeidet.

28.02. Gudsteneste med nattverd. Ivan Fjeld. 
Offer til misjonsprosjektet.

07.03. Ikkje gudsteneste.
14.03. Gudsteneste med nattverd. Lovsongsbandet deltek. 
Ivan Fjeld. Offer til kyrkjelydsarbeidet.

21.03. Familiesamling kl.11.00 v/ressursgruppe. 
Offer til Åpne dører.

21.03. Kveldsgudsteneste med nattverd kl.19.00. 
Ivan Fjeld. Offer til Åpne dører.

28.03. Gudsteneste med dåp. Palmesøndag. Ivan Fjeld. 
Offer til kyrkjelydsarbeidet.

01.04. Skjærtorsdagsgudsteneste med nattverd kl.19.00. 
Ivan Fjeld. Offer til Institutt for Sjelesorg,  
Modum Bad.

02.04. Fellesgudsteneste i Orre kyrkje kl.19.00. 
Jarle Minnesjord.

04.04. Høgtidsgudsteneste med dåp og nattverd. 
Påskedag. Ivan Fjeld. Offer til kyrkjelydsarbeidet.

11.04. Ikkje gudsteneste.
18.04. Familiegudsteneste. Tårnagentar. Ivan Fjeld. 
Offer til IKO.

25.04. Konfirmasjonsgudsteneste. Ivan Fjeld. 
Offer til kyrkjelydsarbeidet.

02.05. Gudsteneste med dåp. 
Lovsongsbandet og speidarane deltek. Ivan Fjeld. 
Offer til Bore speidarane.

09.05. Familiesamling kl.11.00 v/ressursgruppe. 
Offer til kyrkjelydsarbeidet.

09.05. Kveldsgudsteneste med nattverd kl.19.00. 
Ivan Fjeld. Offer til kyrkjelydsarbeidet.

16.05. Ikkje gudsteneste.
17.05. Gudsteneste kl.10.00. Grunnlovsdagen. Ivan Fjeld. 
Offer til Kirkens Nødhjelp.

23.05. Høgtidsgudsteneste med dåp og nattverd. 
Pinsedag. Ivan Fjeld. Offer til kyrkjelydsarbeidet.

Endringar kan 
førekoma på alle 

oppsett. 

 Følg med i 
Jærbladet 

og på 
heimesidene.

Fastesamlingar 
i Klepp kyrkje alle 

onsdagane i fastetida 
kl 19.00

17.02. Skriftemål
24.02. Nattverd
03.03. Nattverd
10.03. Nattverd
17.03. Nattverd



På grunn av den nåverande smittesituasjon kan det skje 
endringar i våre gudstenester. Endringar kan 
førekoma - følg med i Jærbladet og på nettsida: 
www.fok.no eller Facebookside for oppdatert 
informasjon.

21.02. kl 10.30. Gudsteneste 
07.03. kl 20.00. �Gudsteneste med årsmøte rett etter 

gudstenesta
14.03. kl 10.30. Gudsteneste
21.03. kl 10.30. Gudsteneste
01.04. kl 20.00. Påskemåltid
05.04. kl 10.30. Gudsteneste
11.04. kl 10.30. Gudsteneste
18.04. kl 10.30. Gudsteneste
02.05. kl 10.30. Gudsteneste
08.05. Kl 11.00 og 13.00. Konfirmasjonsgudsteneste
09.05. kl 10.30. Gudsteneste med konfirmasjon
17.05. kl 09.00. Gudsteneste
24.05. kl 20.00. Gudsteneste

Gudstjenestene blir streamet på:
www.youtube.com/c/frøylandorstad

kYRKJESKYSS
Bore kyrkje 

Ring kontoret 
tlf. 51 78 95 55.

Klepp Kyrkje 
Ring Pauline Braut 

tlf. 51 42 52 03
 

Tekstane Kyrkjene

Klepp kyrkje

Frøyland og Orstad kyrkje

Orre gamle kyrkje

Bore kyrkje

Orre kyrkje

2. søndag i fastetiden, 28. februar 
1 Mos 3,8-15, Rom 5,17-19, 
Luk 7,36-50 

3. søndag i fastetiden. 7. mars 
Job 2,1-10, Ef 6,10-18, 
Mark 9,17-29 

4. søndag i fastetiden, 14. mars 
4 Mos 21,4-9, 2 Kor 5,18-21,
Joh 3,11-16 

Maria budskapsdag, 21. mars 
Jer 33,14-17, Ef 1,3-6, 
Luk 1,46-55 

Palmesøndag, 28. mars 
Jes 56,6-8, Rom 3,21-26, 
Matt 26,6-13 Jesus salves

Skjærtorsdag, 1. april 
Jer 31,31-34, Hebr 10,19-25,
Luk 22,14-23 

Langfredag, 2. april 
Luk 22,39-23,46 

Påskedag, 4. april 
Jes 52,7-10, Rom 14,7-9,
Matt 28,1-10 

2. påskedag, 5. april 
1 Mos 45,1-15, 1 Pet 1,18-23 
Luk 24,36-45 

2. søndag i påsketiden, 11. april 
Jer 31,1-6 eller Apg 1,1-5 
1 Joh 5,1-5, Joh 21,15-19 

3. søndag i påsketiden, 18. april 
Esek 34,23-31 eller Apg 3,12-21 
Hebr 13,20-21, Joh 10,1-10 

4. søndag i påsketiden, 25. april 
Jes 43,16-21 eller Apg 9,1-19.
Åp 2,1-7, Joh 13,30-35 

5. søndag i påsketiden, 2. mai 
1 Kong 17,8-16 eller Apg 2,42-47 
Rom 12,1-3 Luk 13,18-21 

6. søndag i påsketiden, 9. mai 
II Dan 9,17-19 eller Apg 4,23-31 3 
Joh 11 Matt 7,7-12 

Kristi himmelfartsdag, 13. mai 
Dan 7,13-14 eller Apg 1,1-11, 
Rom 10,6-10, Luk 24,46-53 

Søndag før pinse, 16. mai 
Sak 14,6-9 eller Apg 26,1-3.20-29 
Åp 21,22-27 Joh 3,16-21 

17. mai 
1 Krøn 29,10-14, 1 Tim 2,1-4,
Matt 22,17-22 

Pinsedag, 23. mai 
1 Mos 1,1-5, Apg 2,1-11 eller 
1 Kor 12,12–13 Joh 14,15–21 

2. pinsedag, 24. mai 
Jes 44,3-5 Apg 11,19-26,
Joh 6,44-47 

Frøyland og Orstad
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Tilbakeblikk på året 2020
Det vart eit annleis år på så mange vis. Aktivitetane vi hadde planlagt vart avlyste, og det sosiale livet  sterkt avgrensa.
Mandatet til Stiftelsen er å arbeida med å skaffa eigenkapital til bygginga. Og ein del oppgåver kunne me gjennomføra i trygge rammer. 
For å nemna nokre inntekter, - rydding og låsing av Jærhagen og vareteljinga gav ca 125 000, sal på Nytt og brukt og eit dødsbu nær 
200 000, kunstkalenderen over 140 000 netto. 

I tillegg har mange gjort ein flott innsats med eksamensvakter, riving av hus, utvask og mykje anna,- som bruk av coop-kortet og 
panting av brusflasker på Extra Klepp stasjon. Alt dette har bidratt til ei uventa god inntekt. 

Samla sum for aktivitetar, gåver og ofringar kom på over 688 000 kroner. Stiftelsen er både overraska og glade over eit så flott resultat 
dette annleisåret. Og er utruleg takknemlege for dei mange som har bidratt til dette. Tusen takk til kvar og ein!
Stasjonsbygget, Klepp stasjon.

Nytt og brukt
Frå mai av har butikken Nytt og brukt hatt utsal der tre dagar i veka. Folk har støtta godt opp om arbeidet, både som 
kundar, medarbeidarar og ved å levera varer, både brukte ting og mykje nytt handarbeid. Dette har vist seg å vera ei svært god 
inntektskjelde, og opningstidene blir som tidlegare:

Tysdagar og torsdagar kl.16.00-18.30. Laurdagar kl.11.00-14.00. Velkommen til å komma innom

Utleige av Stasjonsbygget.
Frå 1.jan.2021 har Stiftelsen overteke å organisera drifta og tilsynet med Stasjonsbygget. 
Nytt og brukt går som før i dei to minste romma.

Det største lokalet, møtesalen, kan leigast av privatpersonar, lag og organisasjonar til ulike arrangement, som selskap, fødselsdagar og 
liknande (For tida må det jo skje etter smittevernreglane, men ein gong vil vel det ta slutt)

Utleigeprisar:
			  Dersom leigetakar støvsugar og ryddar sjølv	 Dersom stiftelsen ordnar utvask
Møtesal u/tekjøkken 
Kl.08-15 el.16-23               	 kr. 800		  kr. 1.600	
Heil dag utan kjøkken              	 kr.1.500		  kr. 3.000
Tillegg tekjøkken heil og halv dag      	 kr. 250	       	 kr. 500

Avtale om leige skjer til Oddgeir Myrstad, enten SMS til nr.959 38 830 eller e-post: 
oddgeirmy@gmail.com	

På kyrkja si heimeside ligg ein kalender kor du kan sjå om salen er ledig eller ikkje. 
www.kleppkyrkje.no under fana Utleige Stasjonsbygget.

Vinnar på kunstkalenderen. Kunsten i januar var eit maleri av Einar Egeland: 
«Frå Hardangervidda vest.»

Vinnarloddet vart nr 161 og vinnaren er kontakta.

Kjellaug Marie Steinskog

Nytt frå Stiftelsen Klepp nye kyrkje

Nytt frå plankomiteen - Klepp nye soknekyrkje
Reguleringsplan for området ved rådhuset er under bearbeiding 
for godkjenning i skrivende stund.

Prekvalifisering av 4-5 arkitekter pågår i løpet av februar. 
Utsendelse av forespørsel for tilbud på løsning for kommunehus 
og kirke er planlagt i løpet av mars, og med innsendt forslag til 
løsning før sommeren 2021. Kirken vil delta i juryen med 2 repre-
sentanter. Juryen vil komme med en anbefaling av hvilken løsning 
som blir valgt og dette vil bli lagt fram etter sommeren i henhold til 
planen. 

Det er tidligere i samarbeid med kommunen utarbeidet en god 
beskrivelse av rombehov i både kirke og kommunehus, og planer 
for sambruk.

Det arbeides nå med beskrivelse av forespørsel som skal sendes 
ut til de valgte arkitektene.

Vi ser fram til en spennende prosess denne våren og sommeren.

Leif Solberg
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Syng høyt om 
Herrens miskunnhet!

av Ola Sotnakk

Under  
Lupa

Av salmane som ikkje vart tekne med i den nye 
norske salmeboka frå 2013 er salmen «Syng høyt 
om Herrens miskunnhet!» som ein finn under kapit-
telet «Maria bodskapsdag» i den førre salmeboka. 
Grunnen til denne plasseringa er nok teksten i det 
andre verset, som er ei kort gjengjeving av Maria 
sin lovsong etter at engelen Gabriel hadde vitja 
henne med bod om kva som skulle hende.
Teksten er skriven av den svenske presten Johan 
Olof Wallin. Han var ein markant personlegdom 
i samtida. Han var fødd i 1779 i Dalarna. Han 
studerte ved Uppsala universitet, og utmerkte seg 
som svært evnerik. Han hadde mange stillingar og 
verv, og fekk mellom anna hovudansvar for den nye 
salmeboka som skulle gjevast ut i 1819. 
I samband med dette skreiv han mange salmar, og 
omsette fleire. Han skreiv òg bøker og dikt, og var 
kjend som ein dyktig talar. På fleire områder var 
han ein pioner, og grunnla fleire skular. Og han vart 
medlem av Svenska Akademien der han sat på stol 
nr. 1.  Han hadde ei stor karriere som prest, og vart 
etter å ha vore domprost i Västerås pastor prima-
rius i Storkyrckan i Stockholm, før han i 1837 vart 
erkebiskop i Uppsala. Han døde i 1839.
Wallin skreiv denne salmen som ein julesalme, og 
det fyrste verset refererer til nettopp Jesu fødsel, 
men peikar på same tid fram mot påskedagen, då 
«han skal beseire synd og død og knuse ormens 
hode». Denne referansen er frå 1 Mos 3,15, og 
er avbilda på altartavla i Klepp kyrkje. Det andre 
verset byrjar òg med ein referanse til jul, der me 
blir oppmoda om å gje Gud ære for det som har 
skjedd. Og då kan me synge som Maria! 
Det var Magnus Brostrup Landstad som i 1856 
omsette og forkorta denne til norsk. Wallin sin tekst 
har tre vers, medan den norske omsetjinga berre 
har to. Melodien er frå Genève-psalteret (1543).

Syng høyt om 
Herrens miskunnhet!

Svensk

1. Lovsjungen Herrens nåd och makt!
Nu spiran, som profeten sagt, 
Är tagen ifrån Juda.
Nu har all världen ro och fred, 
Ty fridens furste stiger ned 
Att över jorden bjuda. 
I Betlehem, i Davids hus, 
Går upp ett stort, ett härligt ljus 
För alla folk och tider, 
Och sanning, nåd och salighet 
Det över tid och evighet 
På milda strålar sprider.

2. Han växer, dold för världens larm, 
Den starke segerhjältens arm, 
Som Israel förlossar; 
Han nalkas, trygg för våldets hot, 
Den ljuvlige budbärarns fot, 
Som ormens huvud krossar; 
Och i den låga krubban gömt, 
Så gudarent, så mänskoömt 
Det hjärta borjat klappa, 
Som vittna skall, att Gud er god, 
Och offra vill sitt eget blod 
Att ingen själ borttappa.

3. Dig kläd i helighetens skrud, 
O Sion, låt ditt harpoljud 
Nu klinga när och fjärran! 
Brist ut och sjung, du Kristi brud:
Min ande fröjdar sig i Gud, 
Mitt hjärta prisar Herran! 
Han kunngjort har sitt helga råd: 
Hans sanning, evig som hans nåd, 
Skall aldrig återvända! 
Han öppnat har sin hulda famn: 
Hans lov skall vara som hans namn 
Allt intill världens ända!

Landstads salmebok

1. Syng høit om Herrens nåde stor, 
Guds Sønn kom ned til oss på jord, 
Den sterke livets kjempe. 
Han ormens hoved knuse skal 
Og føre oss til himlens hall 
Og død og djevel dempe. 
I Davids by, i Betlehem, 
Går op et lys og bryter frem 
Til alle folk og tider, 
Og sannhet, nåde, salighet 
Igjennem tid og evighet 
Som klare strømmer skrider.

2. Stå op, Guds menighet, dig fryd, 
Slå strengelek og harpelyd, 
Gi Gud i himlen æren! 
Bryt ut og syng, du Jesu brud: 
Min ånd, den gleder sig i Gud, 
Min sjel, den lover Herren!
Ti store ting har han mig gjort, 
Og all min sorg er svunnet bort, 
Guds vei den skal jeg kjenne; 
Han åpnet har sin faderfavn, 
Hans lov skal høres som hans navn 
Helt inntil verdens ende.

Norsk salmebok 1985

1. Syng høyt om Herrens miskunnhet! 
Guds Sønn er kommet med Guds fred, 
sitt folk til gagn og gode! 
Han frir oss ut fra evig nød, 
han skal beseire synd og død 
og knuse ormens hode. 
I Davids by, i Betlehem 
gikk opp et lys som stråler frem 
til alle folk og tider. 
Se, sannhet, nåde, salighet 
igjennom tid og evighet 
som klare strømmer skrider.

2. Stå opp, Guds menighet, med fryd! 
La høres nå basuners lyd! 
Gi Gud i himlen æren! 
Bryt ut og syng, du Jesu brud: 
Min ånd den fryder seg i Gud, 
min sjel opphøyer Herren! 
Se, all min sorg er svunnet bort, 
for store ting har Herren gjort, 
hans makt har jeg fått kjenne. 
Han åpnet har sin faderfavn, 
hans lov skal høres, som hans navn, 
helt inntil verdens ende.
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På personalsiden har vi fått to oppsigelser den 
siste tiden.

Herborg Fosse har sagt opp stillingen som 
renholder i Klepp kirke og Leif Inge Norland Brekke 
har sagt opp stillingen som barne- og familieprest 
i Klepp sokn. Vi takker begge to for tiden de har 
arbeidet for oss i Klepp! 
 
Etter nyttår har Kleppstaben blitt tilført en ekstra 
ressurs, Stian Aarvold, i arbeidstrening noen timer 
i uken. Han jobber mest sammen med kirketjener 
og renholder.

Før jul vedtok Klepp kommune et budsjett som in-
kluderer støtte til 3 prosjekter i kirkelig regi. 
Det gjelder utbedring av parkeringsplassene 
ved Bore og Orre gravplass/kirker og midler for å 

komme videre i planlegging av ny gravplass på 
Orstad. Kirkevergen følger opp disse prosjektene i 
nær dialog med kommunens administrasjon.  

I kirken lever vi fortsatt med strenge restriksjoner 
på grunn av koronapandemien. Smittesituasjonen 
følges tett. I skrivende stund har noe barne- og 
ungdomsarbeid fått sette i gang arbeidet, men 
av erfaring vet vi at dette kan endre seg på kort 
varsel. Klepp kyrkjekontor er dessverre stengt pr i 
dag, men vi kan nås på telefon innenfor kontortid. 
Ved behov, avtaler vi å møtes på kontoret. 

Ansatte og frivillige strekker seg langt for å få mest 
mulig normalt inn i en høyst unormal situasjon.

Inger Kari Søyland
Kirkeverge i Klepp

Nytt fra kirkeverge

Sjølv om vi måtte avlysa den tradisjonelle julemessa i år, fekk vi eit godt resultat på loddsalet og det digitalet varesalet. 
Vi fekk inn nær 130.000 kroner netto, noko som er om lag ein tredel av det vi fekk inn i fjor. Det er vi godt fornøgde med. 

Vi fekk samla varene og gevinstane på stasjonsbygget på Klepp stasjon. Det fungerte veldig bra.
Som tidlegare år fekk vi inn mange ulike varer som vi kunne selja. Det var blant anna frukt, grønsaker, gravpynt, 
småkaker og handarbeid av flott kvalitet. 

Det var utruleg å oppleva korleis den digitale handelen gjekk føre seg. Vi kunne arbeida med å leggja varene ut på 
Facebook, og så plutseleg kom det der og då inn melding om at nå hadde nokon kjøpt ei kransekake. I løpet av kort tid 
var alle kransekakene selde. Fantastisk.  

Så tusen takk til de som kjøpte lodd og varer. Tusen takk og til de som gav varer, til de som henta inn varer, til de som 
laga flotte ting, til de som gav gevinstar til lotteriet og til de som hjalp oss med salet. Og ikkje minst takk til NMS sine 
foreningar i Klepp for innsatsen de gjer. Det er flott å kunna vera med på å hjelpa til med misjonsarbeidet.

Neste år vonar vi at det blir ei vanleg messe. Vi har sett av dagane fredag 19. og laurdag 20. november. 
Vi veit pr. nå ikkje kor messa vert arrangert. Vi kjem med meir info etter kvart.

På vegne av julemessekomiteen, Leiv Steinar Hovtun.

Nms - j
ulemesse

      
  med godt re

sultat
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Forandre. 
For andre. 2021
Ingen barn skal måtte drikke 
skittent vann. Likevel må 785 millio-
ner mennesker det hver dag. 
La oss bidra til en mer rettferdig 
verden sammen. 

Årets aksjon
Aldri før har rent vann vært så viktig som i 2020, da pandemien 
rammet oss alle. Utfordringene forbundet med dette fortsetter i 2021, 
hvor vi ser at Kirkens Nødhjelps 60 år lange erfaring, kunnskap og 
arbeid med vann er livsviktig i kampen mot det dødelige viruset. 

Vi fortsetter vårt forebyggende vannarbeid ved blant annet å byg-
ge håndvaskstasjoner, kjøre ut vannbiler og drive opplæring i 
hygiene for å forebygge covid-19.

Fasteaksjonen 2021!
Konfirmantane i Klepp vil i år 
og fokusera på reint vatn  og 
vera støttespelarar globalt. 

Reint praktisk vert det løyst 
elektronisk i år – ver med å 
støtt via vipps ellere til konto. 

Husk

Årets fasteaksjon, 23. mars 

Vipps 2426

Gavekonto: 
1594 22 87493

ORSTADHAGEN.NO 

PÅ TIDE Å FLYTTE HJEMMEFRA – FÅ NOE EGET?  

MED HVER LEILIGHET I ORSTADHAGEN 

FØLGER OGSÅ EN EL-SPARKESYKKEL 

MED PÅ KJØPET!

LEILIGHETER (Trinn 2) 
Fra 63 - 70 kvm  |  2 soverom
Priser fra kr 2.490.000,- 

REKKEHUS (Trinn 1 og 2) 
Fra 105 - 115 kvm  |  3-4 soverom
Priser fra kr 3.350.000,- 

Salgsansvarlig Eiendomsmegler 1
Olav Kristensen / Mobil: 900 86 442 

Trinn 1
utsolgt!

Leiligheter
Trinn 2

Rekkehus
Trinn 1

Rekkehus
Trinn 2



Kveldsbøn

Me inviterer deg til å gje deg sjølv den gåva 
det er å vera stille i kyrkjerommet.

	 Kvar 1.mandag i månaden 
mellom kl. 20 og 21 er kyrkjedøra open.

Datoar for våren 2021:
1.mars – 12.april
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Påsken er den viktigste og eldste kristne høytiden og 
feires til minne om Jesu oppstandelse fra de døde.

Påsken er et drama på liv og død som utspiller seg fra Palmesøndag til 
Påskedagen. Bibelens dramatiske påskefortelling om Jesus går fra feiring 
og festmåltid til nederlag og død. Men fortvilelsen og resignasjonen etter 
at Jesus døde på korset, blir snudd til feiring på Påskedagen da Jesus står 
opp fra de døde.

Sammen forteller de ulike dagene historien om hva som hendte i 
Jerusalem for ca 2000 år siden, en uke som har fått betydning for hele 
menneskeheten. 

Den stille uke er uka fra Palmesøndag til Påskeaften. Navnet kommer av at man tidligere ikke ringte med kirkeklokkene 
denne uka, og heller ikke brukte orgelet under gudstjenestene. I denne tiden skulle man i størst mulig grad la alt arbeid 
hvile, og det skulle være stille både ute og inne.

Påsken er den eldste kristne høytiden. Ikke overraskende er det i Jerusalem på slutten av 300-tallet man først begynte å 
markere lidelsesveien, der kunne man jo bokstavelig talt gå i Jesu fotspor. Nokså raskt spredte skikken seg deretter over 
hele kirken, og ble en kraftig impuls til å kunne leve seg inn i pasjonsberetningen (lidelseshistorien). 
 
Ressurs: kirken.no. 

Hvorfor feirer vi påske?

Klepp Kyrkje onsdag 24.3 kl 19:00

Marit Kristine Risnes - sopran Jakub Adam Niedziela - bass

Åshild Spikkeland - klavèr, alt

Passion of Bach
Utdrag fra Matteus- Markus- Lukas- og Johannes-Pasjonen

• Roleg musikk
• Liturgisk kveldsbøn

• Tid til ettertanke og bøn
• Felles avslutning og velsigning

Velkommen til 
kveldsbøn og 
fellesskap i 
Klepp kyrkje
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Vigde

Gravlagde

Slekters gang

Klepp 

05.02	 Katrine Asheim og Stanley Birkeland

Klepp

15.11.	 Hanna Andtbacka
	 Gabriel Edland
	 Ida Thu Munkhaug
22.11.	 William Handeland Fiskebekk
	 Jon Arne Søndrol Hansen
	 Hella Harboe-Wiig
	 Loke Gudmestad Tandrevold
29.11.	 Rasmus Håland
	 Mikkel Kydland
	 Jonas Lyngstad
20.12.	 Halvor Jacobsen
25.12.	 Ada Tysse Ingebrigtsen
	 Mandius Thomsen Nordås
10.01.	 Liv Skumsvoll Nese
	 Mons Oddane Steinnes
	 Selma Serigstad Taksdal
24.01.	 Filip Sæbø Pettersen
	 Oddne Salte
	 Theresia Sandanger
	 Noa Storhaug

Bore

05.12.	 Lilja Othilie Johnsen

Orre

22.11.	 Atle Myrstøl Øgård
	 Ada Erga
19.12.	 Rakel Lima Fjelltvedt
20.12.	 Matheo Emilian Friestad Fjelltvedt
07.02.	 Erik Pollestad Torvund

Frøyland og Orstad

08.11.	 Thomas Svihus Selvikvåg
	 Elias Frøyland Skaar
	 Oda Tjåland	
06.12.	 Sander Borsheim
	 Maia Lund
	 Alex Olseth
07.02.	 Magnus Nystrøm-Pedersen
	 Dexter Sondresen
	 Jone Rosfjord Sørnes

Klepp

04.11. Astrid Mjøs Skretting f.1930 
11.11. Asbjørn Pallesen f.1944
17.11. Sveinung Andersen f.1968
17.11. Ellen Gunnbjørg Mjånes f.1949
23.11. Kristin Mathiassen f.1953
24.11. Brit Marie Oscarsson f.1955
26.11. Einar Thu f.1940
30.11. Lis Aal Kleppe f.1944 
11.12. Tora Elise Brekne Anda f.1960
18.12. Leif Harald Vølstad f.1945
21.12. Joleiv Ellingsen f.1930
29.12. Oddfinn Haavaag f.1931
06.01. Marion Mehlum f.1957
06.01. Borghild Gudmestad f.1931
08.01. Ordin Herikstad f.1948
14.01. Olav Magnus Reve f.1942

15.01. Sigrid Braut f.1925
22.01. Svein Hetland f.1938
27.01. Gudrun Serine Meland f.1921

Bore

04.11. Aud Kristine Dybdahl f.1947
09.11. Nikolai Folkvord f.1928 
25.11. Regine Braut f.1936
09.12. Michael Sævland f.1964
10.12. Gerd Irene Mellemstrand f.1939
18.12. Per Christian Fænn f.1936
29.12. Kristine Sele f.1930
08.01. Alf Bjarne Hodne f.1944

Orre

10.12 Gerd Irene Mellemstrand f.1939

Døypte



Leif Harbo 
Maskinstasjon
Fjogstadv. 105, 4352 Kleppe, 95031724.
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DITT LOKALE 
         BYGGEFIRMA

Grude Bygg driver med:
• Renovering av alle typer bygg
•  Bygging av eneboliger/rekkehus, 

landbruksbygg, industribygg og barnehager
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post@grudebygg.no 
www.grudebygg.no

DITT LOKALE 
         BYGGEFIRMA

Grude Bygg driver med:
• Renovering av alle typer bygg
•  Bygging av eneboliger/rekkehus, 

landbruksbygg, industribygg og barnehager

Bedriftsvegen 35, 
Klepp st. 
Tlf. 51 79 98 50 
Mob. 908 32 061. 
post@grudebygg.no 
www.grudebygg.no

DITT LOKALE 
         BYGGEFIRMA

Grude Bygg driver med:
• Renovering av alle typer bygg
•  Bygging av eneboliger/rekkehus, 

landbruksbygg, industribygg og barnehager

Bedriftsvegen 35, 
Klepp st. 
Tlf. 51 79 98 50 
Mob. 908 32 061. 
post@grudebygg.no 
www.grudebygg.no

Bedriftsvegen 35, Klepp st.
Tlf.  51 78 98 50 • Mob. 908 32 061
Post@grudebygg.no • www.grudebygg.no

Tlf. 51 42 32 73      Selev. 4, 4345 Voll

Tlf. 51 48 21 82

2 4  T I M E R S  V A K T T E L E F O N

Aase
Begravelsesbyrå

Aase
Begravelsesbyrå

  917 59 102

3 . G E N E R A S J O N 
B E D E M A N NAase

Begravelsesbyrå

Aase
Begravelsesbyrå

Arild Aase

2 4  T I M E R S  V A K T T E L E F O N

Reev. 34, 4340 Bryne

  917 59 102

3 . G E N E R A S J O N  B E D E M A N N

Arild Aase

2 4  T I M E R S  V A K T T E L E F O N

Reev. 34, 4340 Bryne
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Nybygg og rehabilitering
mob. 908 70 412

51 61 04 00 - døgnvakt
www.novabegravelse.no

 - døgnvakt
www.novabegravelse.nowww.novabegravelse.nowww.novabegravelse.no

Hanne Brit 
Sandsmark 
og Møyfrid 
Hersdal

Tlf: 51 42 74 00. Mail: Blomsterkvasten.kleppe@gmail.com



Velkommen til 
SHOPPING & OPPLEVELSER 

på Jærhagen
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Adresse: Isvegen 4 , 4353 kleppst. / Mail: geir.vestly@kleppnett.no

Lokal 
og 

best 
på pris

BILSALG - KJØP  - SALG - KOMMISJON

Slakterbutikk
Edeståvå

Selskapsmat
Pølsebuå

Arrangement

Tlf. 51 78 66 80

Ledige annonseplassar

Kjøpmannsbråtet 8 , Tlf: 51 78 66 90

Tlf: 51 97 10 00 
post@tpa.no

VI SERVERER KINESISK OG NORSK MAT
JÆRV. 563 – KLEPPE – 51 42 14 15

Peking Garden

AdvokatfiRma

TP

3% kjøpeutbytte 
på alt du handler



 

Trusopplæring i Bore 
0 år	 	 	 Babysong	 	 Oppstart mars 2021
1 år	 	 	 Spagettimiddag 	 	 Nov/Des 2021
1-3 år		 	 Småbarnssong	 	 Utsett inntil vidare
2 år	 	 	 2-årsfest	 	 Juni 2021
3 år	 	 	 Søndagsskulebesøk	 	 September 2021
4 år	 	 	 Barnebibel	 	 Hausten 2021 
5 år	 	 	 Pinsebursdag	 	 29. mai 2021
1. trinn	 	 Dåpsskule	 	 Mars 2021
3. trinn	 	 Tårnagenthelg	 	 17.-18. april 2021
4. trinn	 	 Leksehjelp	 	 Utsett inntil vidare
5. trinn	 	 Tweens-helg	 	 Hausten 2021
6. trinn	 	 Lys vaken	 	 November 2021
8. trinn 	 	 Newbie	 	 Våren 2021
9. trinn	 	 Konfirmasjon	 	 Kontinuerleg
10. trinn	 	 KonfReunion	 	 Våren 2021 

www.borekyrkje.no     

T r u s o p p l æ r i n g  
 Klepp  •  Bore  •  Orre  •  Frøyland og Orstad
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Trusopplæring Frøyland Orstad 
0-1 år	 	 Babysang	 	 	 	 	 Starter opp igjen høsten 2021. 
3 år	 	 Ettermiddagssamling og utdeling av skattkiste	 	 Neste utdeling er våren 2021 - Invitasjon kommer i posten
4 år	 	 Ettermiddagssamling	 	 	 	 Neste gang er i okt. 2021
	 	 Utdeling av Barnebibel på gudstjeneste		 	 Oktober 2021 
1. – 4.kl.	 	 SAFARI barnekor og dansegruppe (2.-4.kl.)	 	 Tirsdager i partallsuker. Kor kl.17:00 – 18:00, Dans 18:15-19:00
1.kl.	 	 1.klasseklubb	 	 	 	 Januar og Februar 2021.
3.kl.	 	 Tårnagenthelg	 	 	 	 Lørdag 20.mars – Invitasjon kommer
4.kl.	 	 4.klasseklubb – 4 samlinger rett etter skoletid	 	 11.mars, 25.mars, 8.april og 22.april. Invitasjon kommer i posten.
6.kl.	 	 Lys våken	 	 	 	 	 Nov/des 2021 invitasjon kommer i posten
5.kl-7.kl.	 	 F2 – fredagsklubb for tweens	 	 	 Følg med på nettside og F2 sin Facebookside for info om oppstart
5.kl-7.kl.	 	 SoulChildren – Kor 	 	 	 	 Mandager i partallsuker kl.19:00-20:00
8.kl-10.kl	 	 Soul Teens – Kor	 	 	 	 Mandager i partallsuker kl.20:15-21:30
8.kl. og oppover	 	 FOKUS – ungdomssamling	 	 	 Fredager i partallsuker kl.20:00
9.kl.	 	 Konfirmant	 	 	 	 	 Info på www.fok.no/konfirmant

NB! Endringar kan 
forekome! Følg med 
på heimeside og 
facebook for 
oppdatert 
informasjon! 

Alle i Bore sokn er 
velkomne på desse 
tiltaka! 

Alle døypte, og andre 
interesserte som tar 
kontakt, får info i 
posten før eit 
arrangement.

Trusopplæring Orre ”Spira”
0 år	 Dåp	 Kontinuerlig
1,2,3, år	 123 Spira gudsteneste	 Våren 2021	
4 år	 4 års bok	 Hausten 2021 
5 år	 Legoklubb	 Hausten 2021
1.trinn	 Klar, ferdig gå skulestart	 Hausten 2021 
1.trinn	 Dåpsskule	 Oppstart i mars-
3.trinn	 Tårnagenthelg	 5-6. juni 2021
5. og 6.trinn	 Lys Vaken	 Hausten 2021
6. – 8. trinn	 Betweens	 Hausten 2021	 	
9.trinn	 Konfirmasjon	 Informasjon sendes ut i mars.                                                                   
10.trinn	 Byggje bru	 23. januar 2021.

Alle døypte i aldersgruppa som bur i 
Orre sokn får invitasjon i posten.

Trusopplæring Klepp sokn ”Stein på stein”
0 år	 Babysong	 oppstart 01. februar
1-3 år	 Småbarnssong	 oppstart 04. februar
3 år	 Sauesamling	 mai 
4 år	 4års-bok	 hausten 2021  
5 år	 Barabbassamling	 mars
1.steg	 Dåpsskule	 digitalt ila våren
2.steg	 Miljødagen	 hausten 2021
3.-4.steg	 Tårnagenthelg	 digitalt april/mai
5.steg	 Friluftsdag	 hausten 2021
6.steg	 Lys vaken	 november 2021
8.steg	 Newbie	 mars/april
9.steg	 Opptur(konfirmasjon)	 kontinuerleg
10.steg	 Konf.reunion-05kullet	 juni
10.steg	 Follow me–06kullet	 hausten 2021
1.-2.vgs	 SPOR		 hausten 2021

Restriksjonar og smitterverntiltak 
endrar seg stadig, det kan difor skje 
endringar på kort varsel. 
Invitasjon kjem i posten når det 
nærmar seg. Følg med på heimeside 
og Facebook for oppdatert informasjon. 

Spørsmål?  
Ta kontakt med:
Andrea Bjørkavoll-Bergseth, 
trusopplærar Mail: andrea.bjorkavoll-
bergseth@klepp-kirken.no
Mobil: 414 53 395
Liv Heidi Lie-Bjelland, menighetspe-
dagog. Mail: liv.heidi@klepp-kirken.no. 
Mobil: 948 02 264

Orre kyrkjelyd



Velkommen til dåp 
i kyrkjene i Klepp

Dåpen er ei feiring av livet og me ønskjer foreldre 
og barn velkomne til denne feiringa i våre kyrkjer. 

I mange år har kyrkja fått fødselsmeldingar frå 
Folkeregisteret når medlemmar har fått barn. På grunn av 
endring i Folkeregisterlova (personvern – GDPR), er dette 
ikkje mogleg lenger. Invitasjon kjem ikkje difor i posten 
framover. Foreldre til små barn/eldre barn som vil døy-
past, må sjølv ta kontakt med den lokale kyrkja og melda 
opp til dåp. 

Dette kan gjerast enkelt via kyrkja si heimeside:

•	 www.borekyrkje.no
•	 www.kleppkyrkje.no
•	 www.fok.no
•	 www.orre.kyrkjelyd.no

Rettar for alle døypte:

•	 Som døypt får ein medlemskap i Den norske kyrkja
•	 Døypte blir invitert til trusopplæringsarrangement 
	 fram til 18 år
•	 Døypte kan konfirmerast i kyrkja
•	 Døypte kan vera fadder for andre
•	 Døypte har stemmerett ved kyrkjevalet
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TRENGER DU NOEN Å SNAKKE MED?

Samtaler kan avtales på 
tlf: 467 46 670
eller e-post: 
fermaterogaland@badeog.net

Et samarbeid mellom 
Bethaniastiftelsen, Diakonova 
og Normisjon.

Besøksadresse: 
Fermate Rogaland, Oalsgt. 2, 
4319 Sandnes

 - et sted for frihet og forandring

Epost: rogaland@kirkens-sos.no eller tlf: 971 70 995

Nytt kurs starter 
i Stavanger den 

4. mars 2020

Den årlege 
eldrefesten
som kyrkja plar hal-
da om våren, der 

blant anna 
80 åringar er 

spesielt invitert, 
blir i år dessverre 

avlyst, grunna 
covid-19.

Helsing diakonen 
og diakoniutvala

God påske

Dine hender er fulle 
av blomster

Dine hender er fulle av blomster.

Hvem var det du tenkte å gi dem til?

Mine blomster var plukket til Jesus.

Graven fant jeg tom. 

Han var ikke der.

Halleluja, halleluja,

Halleluja, halleluja.



Då eg var ungdom i Haugesund, var ei av dei store 
årshendingane for meg Påskeleiren i Sauda. Me tok bussen 
frå Haugesund fredag før palmesøndag, og om kvelden 
knødde me oss inn på yrkesskulen i Saudasjøen, 100 
ungdommar med skistøvlar, solkrem og høge forventningar. 
Me låg på harde liggeunderlag i rom som lukta olje og 
maskinar til å begynne med, og etter kvart sterkare og 
sterkare kroppsodør frå hormonsprengde tenåringar. 
Me var ikkje der for å sova, men for å gå på ski, herja med 
kvarandre, sjå på dei fine jentene, og gjera alt det som 
ungdommar skal gjera.

Men det var jo ein leir med kristent innhald, det var skulela-
get som arrangerte, og me hadde bibeltimar kvar dag. 
Det kunne vera ganske aktivt på det åndelege planet, 
og mange ungdommar kom i kontakt med trua si, med 
påskebodskapen, med Jesus. Skjærtorsdag gjekk me i flokk 
og følgje inn til Sauda kyrkje for å vera med på nattverds-
gudsteneste. Kyrkja var sprengfull, og var me heldige, fekk 
me eit glimt av Bjørn Eidsvåg som var heime på ferie. 
Men me såg like langt etter kven av oss som vågde seg 
fram til nattverdbordet. Kan hende gjekk det nokon for 
første gong. Det var sterkt. Det var mykje tårer og klemming. 
Dagen etter hadde med vitnemøte før me pakka saman 
og drog heim, stuptrøytte.

Slik var påsken min i heile ti år. Det var ei flott tid meg mykje 
gode minner. Og alltid var høgdepunktet skjærtorsdag med 
nattverden. 

I attersyn var jo det litt rart, all den tid høgdepunktet i påska 
er påskemorgon. Men kan hende me fekk med oss noko 
av set viktige likevel. Eg skal på ingen måte ta fokus bort frå 
påskemorgon. Jesus sin død på krossen og  oppstode tredje 
dagen er fundamentet i kristentrua. Men på skjærtorsdag 
får me del i det heile. Jesus tek oss med seg, inn i påska, 
inn i hendinga. Påskedramaet vert noko som me ikkje berre 
observerer, men som me har del i. Me er ikkje lenger 
tilskodarar – det vedkjem oss, fullt og heilt!

I dåpen vert me døypte til hans død og oppstode. I nattver-
den skjer noko av det same: Hans død – min død. 
Hans oppstode – mi oppstode. I nattverdmåltidet vert me 
eitt med kvarandre og med Han, Jesus. Det skjer på eit mys-
tisk og kraftfullt vis som me ikkje må gløyma eller gøyma. 
På tross av oss sjølv, vår vaklande tru og våre haltande liv. 
På tross av alt gale me kan peika på både hos oss sjølv og 
kvarandre: Me vert eitt med Han og med kvarandre. 
Kan noko ta det vekk frå oss?

I Sauda vart me kjempeglade når nokon gjekk fram til 
nattverden for fyrste gong – me såg det som ei overgjeving, 
som ei vedkjenning. Og det var sant. Men i dag vil eg leggja 
endå meir vekt på det me får i nattverden, det som Herren 
gjer med oss. For større enn vår vedkjenning og overgjeving, 
er Herrens gåve til oss: Nåde og fellesskap. 

God Påske!
Prost Lars Sigurd Tjelle

Andakt 

Påskeandakt


